

30 May 2019

CERTIFICATE OF CURRENCY COMMERCIAL LIABILITY

THIS CERTIFICATE IS ISSUED AS A MATTER OF INFORMATION ONLY AND CONFERS NO RIGHTS UPON THE HOLDER. IT DOES NOT AMEND, EXTEND OR ALTER THE COVERAGE AFFORDED BY THE POLICY. IT IS PROVIDED AS A SUMMARY ONLY OF THE COVER PROVIDED AND IS CURRENT ONLY AT THE DATE OF ISSUE. FOR FULL PARTICULARS, REFERENCE MUST BE MADE TO THE CURRENT POLICY WORDING

INSURED

Transurban Group, which consists of:

- a) Transurban Holdings Limited (ABN 86 098 43 429)
- b) Transurban Infrastructure Management Limited (ABN 27 098 147 678) (as responsible Entity of Transurban Holding Trust (ABN 30 169 362 255))
- c) Transurban International Limited (ABN 121 746 825)

And all subsidiary companies including:

- Transurban Limited
 - Queensland Motorways Holding Pty Limited
 - QM Assets Pty Limited
- d) Airport Link M7 (Brisbane, Queensland)
- The State of Queensland
 - APL Co Pty Limited and TQ APL Asset Co Pty Limited (as trustee of the TQ APL Asset Trust)
 - TQ APL Finance Co Pty Ltd (ACN 609 390 481) (Borrower)
 - APL Hold Co Pty Ltd and TQ APL Hold Co Pty Ltd in its personal capacity and as trustee for TQ APL Hold Trust (Guarantors)
 - Westpac Banking Corporation (ABN 33 007 457 141) (On-Loan Security Trustee)
 - National Australia Bank Limited as Security Trustee under the Project Sun Common Terms Deed
 - Ventia Pty Limited (as Operations and Maintenance Contractor)

All for their respective rights and interests

PERIOD OF INSURANCE

From 4:00pm local standard time on 31 December 2018 to 4:00pm on 31 December 2019 local time at the place of the Insured's head office

INSURER

NAME	POLICY NUMBER
Zurich Australian Insurance Limited	32 2230753 GLR, 32 2230754 GLR

INTEREST INSURED

Insured's legal liability to pay compensation in respect of:

- a) Personal Injury
- b) Property Damage
- c) Advertising Liability

Happening during the Period of Insurance and caused by an Occurrence in connection with the Business.

GEOGRAPHICAL LIMITS

Anywhere in the world

LIMITS OF LIABILITY

- Public Liability - any one occurrence \$20,000,000
- Product Liability - annual aggregate \$20,000,000
- Advertising Liability - any one occurrence \$20,000,000

NOTATION

Including participation in the Brisbane Open House Airport Link M7 Operations Centre event.

Indemnity is subject to the terms and conditions of the Policy, including any applicable Sub-Limit of Liability and Deductible.

In accordance with the ongoing commitment by Marsh to quality management philosophies, this certificate has been verified for accuracy of content by:

Yours faithfully,



Hemant Singh
Principal